
Uchwała Nr....................... 
Rady Gminy Tarnowiec 
z dnia...................................

w sprawie budżetu Gminy Tarnowiec na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit."d", lit."i", pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2, art. 237, art. 239, art. 
258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)

Rada Gminy Tarnowiec uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 64 606 969,35 zł w tym:

1) dochody bieżące - 47 515 865,00 zł,

2) dochody majątkowe - 17 091 104,35 zł,

- szczegółowe zestawienie zawiera Tabela Nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 72 287 11 1,59 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 46 572 344,70 zł, 

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie - 22 597 230,70 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13 883 333,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 8 713 897,70 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 15 951 293,00 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 323 821,00 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego - 700 000,00 zł.

3. Wydatki majątkowe jednostek budżetowych w łącznej kwocie - 25 714 766,89 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 916 913,88 zł, 

- szczegółowe zestawienie zawiera Tabela Nr 2.

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 7 680 142,24 zł, który zostanie pokryty:

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie -

2 000 000,00 zł,

2) przychodami pochodzącymi z kredytu bankowego w kwocie - 5 680 142,24 zł.

§ 4. Ustala się przychody w łącznej wysokości 8 600 000,00 zł, w tym:



1) § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

2 000 000,00 zł,

2) § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

6 600 000,00 zł, w tym:

a) na pokrycie deficytu budżetu w wysokości 5 680 142,24 zł,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 

919 857,76 zł.

§ 5. Ustala się rozchody w łącznej kwocie 919 857,76 zł w sposób następujący:

1) § 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 919 857,76 zł.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 7 600 000,00 zł, 

w tym:

1) na pokrycie deficytu budżetu w wysokości 5 680 142,24 zł,

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 

919 857,76 zł,

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 

w wysokości 1 000 000,00 zł.

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości - 240 000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 400 000,00 zł.

3. Tworzy się rezerwę celową z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 160 000,00 zł. 

§ 8. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Gminy w roku budżetowym 2024, 

wynikające z odrębnych ustaw:

1. Stosownie do art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi dochody Gminy. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi Gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi.
2

2. Stosownie do art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) dochody 

z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 181 oraz dochody określone w art. 11' tej 

ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania 

narkomanii i innym problemom behawioralnym, o którym mowa w art. w art. art. 41 ustawy 

2



z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele.

3. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa 

w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu Gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu 

tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 

9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy.

4. Stosownie do ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

568), oraz Uchwały Rady Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.

5. Stosownie do ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

568), oraz Uchwały Rady Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

§ 9. 1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 78 000,00 zł i wydatki na zadania wynikające z:

1) gminnego programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 74 000,00 zł, 

2) gminnego programu przeciwdziałania narkomanii i innym problemom behawioralnym 

w kwocie 4 000,00 zł.

2. Określa się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych pobieranych na podstawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 2 500,00 zł oraz 

wydatki na finansowanie działań w zakresie edukacji ekologicznej i propagowania działań 

proekologicznych w kwocie 2 500,00 zł.

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych Gminie zgodnie z Tabelą Nr 3 i Tabelą Nr 4.

4. Określa się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

pobieranych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

w wysokości 1 953 414,00 zł, oraz plan wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1 953 414,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 5.

3



5. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Tabelą Nr 6.

6. Określa się plan dochodów i wydatków wynikający z ustawy o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

C0VID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568), oraz Uchwały Rady Ministrów nr 

84/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych zgodnie z Tabelą Nr 7.

7. Określa się plan dochodów i wydatków wynikający z ustawy o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568), oraz Uchwały Rady Ministrów nr 

232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków zgodnie z Tabelą Nr 8.

§ 10. Określa się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w kwocie 678 023,92 zł w podziale na sołectwa zgodnie z Tabelą Nr 9.

§ 11. Określa się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów publicznych 

i spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 12. Określa się dotacje przedmiotowe dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. w Tarnowcu w kwocie 595 096,00 zł w tym:

1) z tytułu dopłat do kosztów dostarczanej wody - 148 858,00 zł,

2) z tytułu dopłat do kosztów odprowadzenia ścieków - 446 238,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu 

budżetowego do maksymalnej kwoty 1 000 000,00 zł,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków niż bank 

wykonujący bankową obsługę Gminy,

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 600 000,00 zł,

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu:

a) polegających na przesunięciach środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

4



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nic pogorszą wyniku 

budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

6) zaliczenia uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na 

zmniejszenie wykonania planowanych wydatków,

7) przekazania upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych do zaliczenia 

uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie 

wykonania planowanych wydatków.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§15 . Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

5





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr .......... 
Rady Gminy Tarnowiec z 
dnia...............................

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2024 roku

Wyszczególnienie - zadanie jednostki samorządu 
terytorialnego

Kwota dotacji /w zł/

Podmiotowej Przedmiotowa Celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowcu 650 000,00

Gminna Biblioteka w Tarnowcu 370 000,00

Gmina Krosno na wybrany zakres zadania utrzymania 
czystości i porządku w gminie - przyjmowanie 
zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów 
zielonych do przetworzenia w R1POK - (realizowane 
na podstawie porozumienia międzygminnego)

771 898,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Stowarzyszenie Unia Szkól z/s w Gliniku Polskim w 
tym:

3 752 610,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
posiadającej uprawnienia szkoły publicznej oraz 
Niepublicznego Przedszkola „Krasnoludki” w Gliniku 
Polskim

1 099 270,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
posiadającej uprawnienia szkoły publicznej oraz 
Niepublicznego Przedszkola „Rogaś” w Roztokach

1 444 870,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
posiadającej uprawnienia szkoły publicznej oraz 
Niepublicznego Przedszkola „Serduszko” we 
Wrocancc

1 208 470,00

Stowarzyszenie „Razem dla naszej szkoły” z/s w 
Czeluśnicy w tym:

1 814 470,00

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu Szkolno- 
Przcdszkolncgo posiadającego uprawnienia szkoły 
publicznej w skład którego wchodzą Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa oraz Niepubliczne Przedszkole 
„Calincczka” w Czeluśnicy

1 814 470,00

Stowarzyszenie Oświatowe „Razem w Szkole” z/s 
w Łajscach w tym:

2 107 240,00

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego posiadającego uprawnienia szkoły 
publicznej w skład którego wchodzą Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa oraz Niepubliczne Przedszkole 
„Razem w Przedszkolu” w Łajscach

2 107 240,00



Stowarzyszenie „Moja Szkoła” z/s w Łubienku w 
tym:

1 194 100,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałem Przedszkolnym posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego Przedszkola w 
Łubienku

1 194 100,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Nowy Glinik z/s w 
Nowym Gliniku w tym:

1 838 470,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
posiadającej uprawnienia szkoły publicznej oraz 
Niepublicznego Przedszkola „Motylki” w Nowym 
Gliniku

1 838 470,00

Stowarzyszenie Oświatowe „Kraina Wiedzy” z/s 
w Umieszczu w tym:

1 666 870,00

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego posiadającego uprawnienia szkoły 
publicznej w którego skład wchodzą Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa oraz Niepubliczne Przedszkole 
„Akademia Malucha” w Umieszczu

1 666 870,00

Na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej tj. 
na usługi opiekuńcze (po przeprowadzonym konkursie)

250 000,00

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o. w Tarnowcu w tym:

595 096,00

- dopłata do jednego m3 wody (w trybie Uchwały Rady 
Gminy Tarnowiec),

148 858,00

- dopłata do jednego m3 ścieków (w trybie Uchwały 
Rady Gminy Tarnowiec)

446 238,00

Na zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży zlecone w 
trybie ustawy o sporcie (po przeprowadzonym 
konkursie)

170 000,00

Na zadania w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego. Zadnia realizowane będą m.in. 
poprzez następujące działania:

- organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
krajowym i lokalnym,
- organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzieży szkolnej,

- organizowanie i uczestnictwo w zawodach 
sportowych, których celem jest m. in. osiąganie 
sukcesów w sportowej rywalizacji w kraju i za granicą,

- organizacja współzawodnictwa sportowego,

- poprawa stanu bazy sportowej na terenie Gminy, 
w celu polepszenia warunków do uprawiania sportu

(po przeprowadzonym konkursie)

15 000,00

Osoby fizyczne na dofinansowanie kosztu budowy 
przyłączy kanalizacyjnych (w trybie Uchwały Rady 
Gminy Tarnowiec)

300 000,00



Tabela Nr 1 - DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 418 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 137 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 137 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 233 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 233 000,00

01095 Pozostała działalność 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

48 000,00

600 Transport i łączność 15 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 217 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 1 z 11



0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 9 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

174 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 11 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

6 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

750 Administracja publiczna 95 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

94 020,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 954,00

752 Obrona narodowa 250,00

Strona 2 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 40,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

9 210 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 50,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 180 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 781,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 610,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 32 538,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 586,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 3 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 100,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków I 
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 394 575,00

Strona 3 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 878 465,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 118 709,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 45 716,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 885,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 210 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 78 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 5 452 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 365 237,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 87 295,00

758 Różne rozliczenia 26 682 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 14 958 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 958 875,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 10 943 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 943 017,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 212 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Strona 4 z 11



75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 568 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 568 471,00

801 Oświata i wychowanie 962 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

42 000,00

80104 Przedszkola 612 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 20 700,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

377 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

195 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 307 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

204 000,00

0830 Wpływy z usług 103 200,00

852 Pomoc społeczna 693 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

24 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

24 800,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 251 000,00

Strona 5 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

251 000,00

85216 Zasiłki stałe 269 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

269 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

73 450,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 7 224 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 894 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 6 z 11



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 849 800,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

260,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

20,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

119 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

119 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 169 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 400,00

0830 Wpływy z usług 118 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 959 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 953 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 953 414,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 4 000,00

Strona 7 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

bieżące razem: 47 515 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 594 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

3 219 718,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 194 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 194 840,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 194 840,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 399 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2 024 878,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 024 878,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

3 375 000,00

600 Transport i łączność 1 650 115,60

Strona 8 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

272 090,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 033 908,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

870 659,88

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

163 248,72

60016 Drogi publiczne gminne 616 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

272 090,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

272 090,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

344 117,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

50 000,00

750 Administracja publiczna 4 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

4 165 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

Strona 9 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 719 342,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

344 342,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 719 342,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

344 342,75

6256

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

43 903,70

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

248 787,64

6259

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

51 651,41

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

2 375 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 311 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

151 928,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

151 928,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625

151 928,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania CCMD-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem CCMD-19

1 160 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 10 z 11



92601 Obiekty sportowe 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

200 000,00

majątkowe razem: 17 091 104,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

3 988 078,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 606 969,35
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

3 988 078,75

Strona 11 z 11





Tabela Nr 2 - WYDATKI

Dziat Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 "6 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 792 243,00 97 530,00 97 530,00 0,00 97 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 694 718,00 8 694 718,00 2 244 108,24 0,00 0.00

01008 Melioracje wodne 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 22 530,00 22 530,00 22 530,00 0,00 22 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

22 530,00 22 530,00 22 530,00 0,00 22 530,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

01042 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0.00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 103 000,00 0.00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 993 667,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 667,42 993 667,42 518 057,66 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 475 609,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 609,76 475 609,76 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 518 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 057,66 513 057,66 518 057,66 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 7 601 050,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 7 601 050,58 7 601 050.58 1 726 050,58 0.00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 726 050,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 050,58 1 726 050,58 1 726 050,58 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

3 375 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 000,00 3 375 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

148 858,00 148 858,00 0,00 0,00 0,00 148 858,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

40002 Dostarczanie wody 148 858,00 148 858.00 0,00 0,00 0,00 148 858,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

148 858,00 148 858,00 0,00 0.00 0,00 148 858,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

600 Transport i łączność 5 533 859,00 1 110 089,00 756 050,00 0,00 756 050,00 354 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 423 770,00 4 423 770,00 427 620.00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 354 039,00 354 039,00 0,00 0,00 0,00 354 039,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

354 039,00 354 039,00 0,00 0,00 0,00 354 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Strona 1 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 424 200,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 150,00 1 388 1 50,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 388 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 150,00 1 388 150,00 0,00 0,00 0.00

60016 Drogi publiczne gminne 2135 620,00 265 000,00 265 000,00 0.00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 620,00 1 870 620,00 427 620,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 428 000,00 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 272 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 272 090,00 272 090,00 272 090,00 0,00 0.00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 530.00 155 530,00 155 530,00 0,00 0.00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 0.00

60017 Drogi wewnętrzne 1 620 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 235 500,00 352 500,00 352 500,00 3 000,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 863 000,00 0,00 0,00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 235 500,00 352 500,00 352 500,00 3 000,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 90 000,00 90 000.00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 2 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4600

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych

6 000.00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 227 000,00 147 000.00 147 000,00 0.00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
71035 Cmentarze 84 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0.00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 80 000,00 80 000.00 0,00 0,00 0.00

750 Administracja publiczna 10 267 609.14 5 201 088,00 4 792 488,00 3 970 350,00 822 1 38,00 70 000,00 338 600,00 0,00 0,00 0,00 5 066 521,14 5 066 521,14 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 371 748,00 371 748,00 370 748,00 328 400,00 42 348,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34 700,00 34 700,00 34 700.00 34 700.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 500,00 2 500.00 2 500,00 2 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 148,00 4 148,00 4 148,00 0,00 4 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 188 900,00 188 900,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 169 800.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 169 800,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4950 Różnice kursowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 9 296 061,14 4 229 540,00 4 204 540,00 3 523 350,00 681 190,00 0,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 5 066 521.14 5C66 521.14 0.00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 722 600,00 2 722 600,00 2 722 600,00 2 722 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 188 000,00 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 475 450,00 475 450,00 475 450,00 475 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

67 300,00 67 300,00 67 300,00 67 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 130 000.00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 030,00 210 030,00 210 030,00 0,00 210 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 000,00 12 000.00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe 
zagraniczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

74 660,00 74 660,00 74 660.00 0,00 74 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 651 521,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 521,14 651 521,14 0,00 0,00 0.00

Strona 4 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000.00 2'0 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

4 1 65 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 4 165 000,00 4 165 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 65 100,00 65 100,00 65 100,00 2 100,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

75095 Pozostała działalność 345 800,00 345 800,00 133 000,00 116 500,00 16 500,00 70 000,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 800.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 954,00 1 954,00 1 954,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 954,00 1 954,00 1 954.00 1 954,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 668,00 1 668,00 1 668,00 1 668.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 286,00 286,00 286,00 286,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 250,00 250,00 250,00 0,00 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 5 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 250.00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 998 600,00 383 600,00 348 600,00 46 800,00 301 800,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 972 300,00 357 800,00 322 800,00 46 800,00 276 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

35 000,00 35 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

300,00 300,00 300,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0.00 80 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0.00 0,00

75414 Obrona cywilna 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500.00 4 500,00 4 500,00 0.00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 12 500.00 12 500,00 12 500,00 0.00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 800 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0.00

4810 Rezerwy 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 400 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 228 642,00 22 128 642,00 9 385 561,00 7 279 269,00 2 106 292,00 12 359 360,00 383 721,00 0,00 0,00 0.00 100 000.00 100 000,00 0.00 0.00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 944 889,00 13 944 889,00 5 598 284,00 4 983 931.00 614 353,00 8 065 760,00 280 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

8 065 760,00 8 065 760,00 0,00 0,00 0,00 8 065 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

280 845,00 280 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 528 160,00 528 160,00 528 160,00 528 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 40 115,00 40 115,00 40 115,00 40115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 747 266,00 747 266,00 747 266,00 747 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

106 780.00 106 780,00 106 780,00 106 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 040,00 20 040,00 20 040,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 850,00 46 850,00 46 850,00 0,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 000.00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4260 Zakup energii 220 000,00 220 000.00 220 000.00 0.00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 370,00 6 370,00 6 370,00 0,00 6 370.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

175 423,00 175 423,00 175 423,00 0,00 175 423,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Strona 7 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 10 560,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 282 550,00 3 282 550,00 3 282 550,00 3 282 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 257 520,00 257 520,00 257 520,00 257 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 353 806,00 353 806,00 290 206,00 234 534,00 55 672,00 51 600,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 192,00 35 192,00 35 192,00 35 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 042,00 5 042,00 5 042,00 5 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

7 472,00 7 472,00 7 472,00 0.00 7 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 181 500,00 181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80104 Przedszkola 4 864 940,00 4 764 940,00 1 564 340,00 1 170 342,00 393 998,00 3 150 000,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0.00 0.00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

3 150 000.00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 128 600,00 128 600,00 128 600,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 168 675,00 168 675,00 168 675,00 168 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

24 167,00 24 167,00 24 167,00 24 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 480.00 12 480,00 12 480,00 0.00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 29 860,00 29 860,00 29 860,00 0.00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 920.00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

41 288,00 41 288.00 41 288,00 0,00 41 288,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 200,00 1 200.00 1 200,00 0.00 1 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 774 200,00 774 200.00 774 200,00 774 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 61 200,00 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0.00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0.00

80107 Świetlice szkolne 366 013,00 366 013,00 349 129,00 327 620.00 21 509,00 0,00 16 884,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

16 884,00 16 884,00 0,00 0,00 0,00 0.00 16 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 159,00 47159,00 47 159,00 47 159,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 731,00 6 731,00 6 731,00 6 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Strona 9 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

11 909,00 11 909,00 11 909,00 0,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 253 320,00 253 320,00 253 320,00 253 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 19 410,00 19 410,00 19 410,00 19 410,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 731 599,00 731 599,00 719 959,00 423 637,00 296 322,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 324 720,00 324 720,00 324 720,00 324 720,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 27 540,00 27 540,00 27 540,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 61 776,00 61 776,00 61 776,00 61 776,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 851,00 8 851,00 8 851,00 8 851,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 71 450,00 71 450,00 71 450,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

9 572,00 9 572,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

254 640,00 254 640,00 14 640,00 11 640,00 3 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

240,00 240,00 240,00 240,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

991 317,00 991 317,00 134 565,00 127 565,00 7 000,00 852 000,00 4 752,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 752,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 330,00 18 330,00 18 330,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 615,00 2 615,00 2 615,00 2 615,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 99 100,00 99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 7 520,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80195 Pozostała działalność 133 438,00 133 438,00 126 438,00 0,00 126 438,00 0.00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

7 000,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 14 000.00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

105 438,00 105 438,00 105 438,00 0,00 105 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 78 000,00 78 000,00 77 800,00 57 100,00 20 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 74 000,00 74 000,00 73 800,00 57 100,00 16 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 200.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 11 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 210 212,00 2 210 212,00 1 262 512,00 638 750,00 623 762,00 250 000,00 697 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 737 000,00 737 000,00 728 300,00 638 750,00 89 550,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 490 000,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 12 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I objęcie 
akcji I udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 89 253,00 89 250,00 89 250,00 89 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600.00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 12 000.00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500.00 500,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0.00 250 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 15 412,00 15 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 12 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

14 40C.00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

12 000,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Strona 13 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

855 Rodzina 7 930 980,00 7 920 980,00 2 073 380,00 1 647 810,00 425 570,00 0,00 5 847 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00

85501 świadczenie wychowawcze 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 921 800,00 6 921 800,00 1 076 000,00 1 021 100,00 54 900,00 0,00 5 845 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 844 800,00 5 844 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 844 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16 000,00 16 000.00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 843 000,00 843 000,00 843 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałćw i 
wyposażenia 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550.00 550,00 550,00 0.00 550,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałćw

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000.00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

85504 Wspieranie rodziny 77 000,00 77 000,00 76 700,00 70 200,00 6 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

300,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracownikćw 54 800,00 54 800,00 54 800.00 54 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85508 Rodziny zastępcze 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

62 000.00 62 000,00 62 000,00 0.00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0.00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 709 920,00 699 920,00 698 420,00 556 250,00 142 170,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 10 000,00 0.00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 442 800,00 442 800,00 442 800,00 442 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Strona 15 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 72 000,00 72 000,00 72 000.00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10 000,00 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 920,00 18 920,00 18 920,00 0,00 18 920.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 100,00 10100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 254 706,75 3 807 852.00 2 256 216,00 211 300,00 2 044 916,00 1 549 636,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 446 854,75 2 446 854,75 344 342,75 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 747 738,00 747 738,00 0,00 0,00 0,00 747 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

446 238,00 446 238,00 0,00 0,00 0,00 446 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 953 414.00 1 953 414,00 1 179 516,00 166 100,00 1 013 416.00 771 898,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

2310

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

771 898.00 771 898,00 0.00 0,00 0.00 771 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 002 063,00 1 002 068,00 1 002 068,00 0,00 1 002 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500.00 500.00 500,00 0.00 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 143,00 4 148,00 4 148,00 0,00 4 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 103,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 42 1 00.00 42 100,00 42 100,00 1 100,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100.00 100,00 100,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000.00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 003,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 160 100,00 160 100,00 160 100,00 20 100,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 1 893 005,75 89 000,00 59 000,00 24 000,00 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 804 005,75 1 804 005,75 344 342,75 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 84 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 663,00 84 663,00 0,00 0,00 0,00

6056 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 43 903,70 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 903.70 43 903,70 43 903,70 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 248 787,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 787,64 248 787.64 248 787,64 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 51 651,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 651,41 51 651,41 51 651,41 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

90006 Ochrona gleby i wód 
podziemnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 1 210 379,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 379,00 619 379,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 619 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 379,00 619 379,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0.00 71 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 159 470.00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 470,00 23 470.00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0.00 17 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0.00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 23 470,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 470,00 23 470,00 0,00 0,00 0.00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 4 019 292,70 1 514 389,70 494 389,70 1 000.00 493 389,70 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 903.00 2 504 903,00 264 903,00 0.00 0.00

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000.00 12 000,00 0,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 297 292.70 1 042 389,70 392 389,70 1 000,00 391 389,70 650 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 903,00 1 254 903.00 264 903,00 0,00 0.00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 48 389,70 48 389.70 48 389,70 0,00 48 389,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000.00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000.00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 151 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 928,00 151 928,00 151 928,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 112 975.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 112 975,00 112 975,00 112 975,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

370 000,00 370 000,00 0.00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytkćw i opieka 
nad zabytkami 1 266 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 |

Strona 19 z 20



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6580

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

1 250 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

925

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody

60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki 
przyrody 60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000.00 9 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 773 000,00 283 000,00 91 000,00 16 000,00 75 000,00 185 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 581 000,00 91 000,00 91 000,00 16 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000.00 0,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0.00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki ogółem: 72 287111,59 46 572 344,70 22 597 230,70 13 883 333,00 8 713 897,70 15 951 293,00 7 323 821,00 0,00 0,00 700 000,00 25 714 766,89 25 714 766,89 3 280 973,99 0,00 0,00

Strona 20 z 20



Tabela Nr 3 - DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 94 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

94 020,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 954,00

752 Obrona narodowa 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

852 Pomoc społeczna 10 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 6 969 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 849 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 849 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

260,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

119 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

119 000,00

bieżące razem: 7 075 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 2 z 3



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 075 696,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00

Strona 3 z 3





Tabela Nr 4 - WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział
§ 
/ 

grapa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 94 020,00 94 020,00 94 020,00 94 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 94 020,00 94 020,00 94 020,00 94 020,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 78 700,00 78 700,00 78 700,00 78 700.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 360,00 13 360.00 13 360,00 13 360,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 960.00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 954,00 1 954,00 1 954,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 954,00 1 954.00 1 954,00 1 954,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 668,00 1 668.00 1 668.00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 285,00 286.00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 253,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 253,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 10 412,00 10 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 003,00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412.00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 412,00 4 412.00 4 412,00 0,00 4 412,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 969 060.00 6 969 060.00 1 123 260,00 984 360,00 138 900,00 0,00 5 845 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 849 800,00 6 849 800.00 1 004 000,00 984 100.00 19 900,00 0,00 5 845 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000.00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 844 800,00 5 844 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 844 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 843 000,00 843 000,00 843 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40,00 40,00 40.00 40.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10,00 10,00 10,00 10,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki ogółem: 7 075 696,00 7 075 696,00 1 223 896,00 1 080 334,00 143 562,00 0,00 5 851 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Tabela Nr 5
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, pobierane na podstawie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

DOCHODY

Dział
Rozdział Paragraf Źródła dochodów Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 953 414,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 953 414,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie 
odpadami

1 953 414,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 953 414,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 953 414,00

1.Wydatki bieżące 1 953 414,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

771 898,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 500,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00



4300 Zakup usług pozostałych 1 002 068,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 148,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00

Tabela Nr 6
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 178 298,72
60014 Drogi publiczne powiatowe 178 298,72

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - porozumienie z 
Powiatem jasielskim w zakresie bieżącego i zimowego 
utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych

15 050,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

163 248,72

Razem: 178 298,72

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 274 050,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 274 050,00

4300
Zakup usług pozostałych - porozumienie z Powiatem 
Jasielskim w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania 
chodników w ciągu dróg powiatowych

15 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259 000,00

Razem: 1 274 050,00 |



Tabela Nr 7

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Tarnowiec na 2024 rok wynikający z ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U.z 2020 r. poz. 
568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255) zwanej dalej „Ustawą” oraz Uchwały Rady 
Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych”.

DOCHODY

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, 
źródła dochodów

Plan na
2024 rok

Dział Rozdz. Paragraf
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 375 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 375 000,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 375 000,00

750 Administracja publiczna 4 165 000,00
75023 Urzędy gmin 4 165 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 165 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 375 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 375 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 375 000,00

Ogółem 10 315 000,00

WYDATKI

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków
Plan na
2024 rok

Dział Rozdz. Paragraf
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 160 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 160 000,00
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w gminie Tarnowiec 4 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 000,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 375 000,00



750 Administracja publiczna 4 791 807,03
75023 Urzędy gmin 4 791 807,03

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Tarnowcu wraz z 
dostosowaniem dla potrzeb osób wykluczonych

4 791 807,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 807,03
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

4 165 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 550 000,00

Modernizacja budynku o funkcji społecznej i dla OSP w miejscowości 
Wrocanka

550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 410 621,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 410 621,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Tarnowcu 1 410 621,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 621,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 375 000,00

Ogółem 10 318 093,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 428,03
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

9 315 000,00



Tabela Nr 8

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Tarnowiec na 2024 rok wynikający z ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U.z 2020 r. poz. 
568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255) zwanej dalej „Ustawą” oraz Uchwały Rady 
Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków”.

DOCHODY

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, 
źródła dochodów

Plan na 
2024 rok

Dział Rozdz. Paragraf
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 160 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 160 000,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 160 000,00

Ogółem 1 160 000,00

WYDATKI

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków
Plan na 
2024 rok

Dział Rozdz. Paragraf
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 250 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 250 000,00
Roboty budowlane i prace konserwatorskie przy zabytkowym XIX- 
wiecznym budynku dawnego dworu Pilińskich w Tarnowcu

1 050 000,00

Prace konserwatorskie oraz roboty budowlane - Dwór Pilińskich w
Tarnowcu

200 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 250 000,00

Ogółem 1 250 000,00



Tabela Nr 9
Zestawienie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego

Ip-
Nazwa 

Sołectwa
Dział 

Rozdział Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 

przedsięwzięcia 
w zł

Kwota 
ogółem 

w zł

1. Brzozówka

600 
60017

Dofinansowanie budowy drogi 
asfaltowej wewnętrznej nr 608 i 609/2 
w kierunku Pana Kołbuca Mariana

18 000,00

36 077,52

921
92105

Zorganizowanie Dnia Dziecka 3 077,52

921
92109

Modernizacja budynku Domu 
Ludowego w Brzezówcc wewnątrz (tj. 
wymiana okien, obniżenie sufitu, 
odgrzybianie ścian, wyłożenie płytami 
ścian korytarza i sali)

15 000,00

2. Czeluśnica

700
70005

Wykonanie dokumentacji na budowę 
chodnika na działkach ewidencyjnych 
nr 687, 691 i 692

3 000,00

51 364,61

754 
75412

Zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Czeluśnicy

5 364,61

900
90095

Modernizacja placu zabaw w
Czeluśnicy

20 000,00

921
92109

Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego w Czeluśnicy

20 000,00

Zakup wyposażenia Domu Ludowego 
w Czeluśnicy

3 000,00

3. Dobrucowa

921
92105

Współorganizacja Marszobicgu
Pamięci Ofiar Obozu Niemieckiego w 
Szebniach przy mogile zbiorowej w 
Dobrucowej (zakup pamiątek i nagród 
dla uczestników, zakup kwiatów i 
zniczy na mogiłę, zakup artykułów 
spożywczych i innych)

1 462,38

29 462,38

921
92109

Modernizacja dachu na budynku Domu 
Ludowego w Dobrucowej

28 000,00

4. Gąsówka

900
90095

Zakup huśtawki 4 348,16

24 348,16
921

92109

Remont kuchni (rozbudowa zaplecza 
kuchennego)

20 000,00

5. Gliniczek
600

60017

Żwirowanie dróg wewnętrznych nr 19, 
234/4

4 000,00 30 518,58



921
92105

Organizacja spotkań integracyjnych 3 518,58

921
92109

Modernizacja budynku Domu 
Ludowego

23 000,00

6.
Glinik
Polski

600
60017

Remont dróg wewnętrznych 10 000,00

40 413,49
921

92109
Modernizacja Domu Ludowego 30 413,49

7. Łajsce

600
60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 
ewid. 488

31 000,00

49 474,57700
70005

Remont toalety szkolnej 14 000,00

921
92109

Zakup garażu typu blaszak 4 474,57

8. Łubienko

600
60017

Modernizacja dróg wewnętrznych dz. 
nr 48, 365, 366, 131/2

25 685,35

30 685,35
754 

75412

Zakup sprzętu bojowego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Łubienku

5 000,00

9.
Lubno 
Opace

600
60017

Remont dróg wewnętrznych nr 406/2 i 
nr 408 (wywiezienie klińca) 10 000,00

28 406,18700
70005

Zagospodarowanie działki nr 388/4 (w 
tym m.in. projekt, zakup wyposażenia 
altany i utwardzenie wjazdu)

8 406,18

921
92109

Wymiana pokrycia dachowego na DL 
w Lubnie Szlacheckim 10 000,00

10. Lubno
Szlacheckie

600
60017

Prace remontowe i konserwacyjne na 
drodze wewnętrznej 5 500,00

38 745,81921
92105

Organizacja Pikniku Rodzinnego 3 245,81

921
92109

Wymiana pokrycia dachowego Domu 
Ludowego

30 000,00

11. Nowy Glinik

600 
60017

Przebudowa dróg wewnętrznych na 
działkach o nr 739/4 (Zagrodzka - 
położenie nawierzchni bitumicznej) i 
1350/2 (wykonanie dokumentacji i 
profilowanie oraz wykonanie rowów 
odwadniających i klińcowanie)

35 000,00

49 029,85

900
90015

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej nr 1885R (Na Dole) 
- II etap

10 000,00



921
92105

Zorganizowanie Rodzinnego Pikniku 
Integracyjnego dla mieszkańców wsi 
Nowy Glinik

4 029,85

12. Potakówka

600
60017

Modernizacja drogi wewnętrznej nr 
275/1

12 500,00

33 742,77
921

92109

Modernizacja Domu Ludowego w 
Potakówce

21 242,77

13. Roztoki

700
70005

Zakup tablicy ogłoszeń 2 000,00

36 133,11
921

92105
Organizacja imprezy integracyjnej 2 000,00

921
92109

Remont i wyposażenie pomieszczeń w 
Domu Ludowym

32 133,11

14. Sądkowa

600
60017

Modernizacja drogi wewnętrznej nr 
ewid. dz. 285

30 000,00

41 914,41

700 
70005

Zagospodarowanie działki nr ewid. 185 5 000,00

921
92105

Organizacja Dnia Rodziny 2 914,41

921
92109

Wyposażenie Domu Ludowego 4 000,00

15. Tarnowiec

700
70005

Zagospodarowanie terenu przy 
Ośrodku Zdrowia dz. nr ewid. 331/3

36 000,00

55 589,40754
75412

Budowa garażu dla OSP Tarnowiec 15 000,00

921
92105

Organizacja „Dnia Seniora” 4 589,40

16. Umieszcz

700
70005

Wykonanie tablicy ogłoszeń 2 500,00

50 697,53

Zagospodarowanie terenu wokół 
szkoły podstawowej

25 000,00

900
90015

Zakup materiałów dckoracyjno- 
oświetlcniowych

4 000,00

921
92105

Organizacja spotkania integracyjnego 
dla mieszkańców

4 197,53

921
92109

Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego

15 000,00

17. Wrocanka

921
92105

Organizacja Pikniku Rodzinnego we 
Wrocance

5 000,00

51 420,20

921
92109

Modernizacja i wyposażenie Domu 
Ludowego

46 420,20



Autopoprawka do uzasadnienia projektu budżetu Gminy Tarnowiec na 2024 rok

1- DOCHODY

Zmiany dochodów obejmują:

Dochody majątkowe:

> rozdział 60014 (Drogi publiczne powiatowe) zwiększenie w § 6290 do kwoty 870 659,88 zł - 

dotacja z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1847R Szebnic - Tarnowiec - Jedlicze - Potok 

w miejscowości Tarnowiec” oraz zwiększenie w § 6620 do kwoty 163 248,72 zł - dotacja z 

Powiatu Jasielskiego na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1847R Szcbnie - Tarnowiec - Jedlicze - Potok w miejscowości Tarnowiec”

> rozdział 60016 (Drogi publiczne gminne) zmniejszenie w § 6258 do kwoty 272 090,00 zł - 

w związku z oszczędnościami po przetargowymi na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej Łajsce 

„Cechówki”, numer 113762R, w miejscowości Łajsce” - dotacja otrzymana z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

> rozdział 75023 (Urzędy gmin) zwiększenie w § 6370 do kwoty 4 165 000,00 zł - w związku ze 

zmianą harmonogramu robót na zadaniu pn. „Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Tarnowcu 

wraz z dostosowaniem dla potrzeb osób wykluczonych” - środki z Rządowego Fundusz Polski Ład

2. WYDATKI

Zmiany wydatków obejmują:

Wydatki bieżące:

> rozdział 40002 (Dostarczanie wody) zwiększenie w § 2630 do kwoty 148 858,00 zł - w związku 

z podjęciem uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług dostawy 

wody i odprowadzania ścieków

> rozdział 90001 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód) zwiększenie w § 2630 do kwoty 

446 238,00 zł - w związku z podjęciem uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup 

odbiorców usług dostawy wody i odprowadzania ścieków

> rozdział 90003 (Oczyszczanie miast i wsi) zmniejszenie w § 4300 do kwoty 20 000,00 zł

> rozdział 90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach) zmniejszenie w § 4300 do kwoty

130 000,00 zł

> rozdział 90015 (Oświetlenie ulic, placów i dróg) zmniejszenie w § 4300 do kwoty 30 000,00 zł

> rozdział 92116 (Biblioteki) zmniejszenie w § 2480 do kwoty 370 000,00 zł

Wydatki majątkowe:

> rozdział 01043 (Infrastruktura wodociągowa wsi) zmniejszenie w § 6050 do kwoty 475 609,76 zł 

- w związku ze zmianą harmonogramu robót na zadaniu pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i wodociągowej w miejscowości Roztoki i Gliniczek” oraz zmniejszenie w § 6057 do kwoty 

518 057,66 zł - „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Roztoki 



i Gliniczek” - w ramach środków otrzymanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

rozdział 01044 (Infrastruktura sanitacyjna wsi) zwiększenie w § 6050 do kwoty 2 500 000,00 zł - 

w związku ze zmianą harmonogramu robót na zadaniu pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i wodociągowej w miejscowości Roztoki i Gliniczek” oraz zwiększenie w § 6057 do kwoty 

1 726 050,58 zł - „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Roztoki 

i Gliniczek” - w ramach środków otrzymanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

rozdział 60014 (Drogi publiczne powiatowe) zwiększenie w § 6050 do kwoty 1 388 150,00 zł - 

środki na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 

1847R Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze - Potok w miejscowości Tarnowiec” współfinasowanego z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz Powiatu Jasielskiego oraz środki na opracowanie 

dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Budowa chodników przy drogach powiatowych” 

rozdział 60016 (Drogi publiczne gminne) zmniejszenie w § 6050 do kwoty 1 428 000,00 zł 

rozdział 70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami) zwiększenie w § 6050 do kwoty 

768 000,00 zł - zwiększenie dotyczy zmiany harmonogramu robót na zadaniu pn. „Przebudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego na budynek micszkalno- 

usługowy w Roztokach”

rozdział 75023 (Urzędy gmin) zwiększenie w § 6050 do kwoty 651 521,14 zł - w związku ze 

zmianą harmonogramu robót na zadaniu pn. „Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Tarnowcu 

wraz z dostosowaniem dla potrzeb osób wykluczonych” i zwiększenie w § 6370 do kwoty 

4 165 000,00 zł w związku ze zmianą harmonogramu robót na zadaniu pn. „Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Tarnowcu wraz z dostosowaniem dla potrzeb osób wykluczonych” - w ramach 

środków z Rządowego Fundusz Polski Ład oraz zmniejszenie w § 6060 do kwoty 250 000,00 zł 

rozdział 90005 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu) zmniejszenie w § 6056 do kwoty 

43 903,70 zł oraz zwiększenie w § 6057 do kwoty 248 787,64 zł (przeniesienie 0,01 pomiędzy 

paragrafami) oraz zmniejszenie w § 6370 do kwoty 1 375 000,00 zł - w związku ze zmianą 

harmonogramu robót na zadaniu pn. „Modernizacja Szkoły Podstawowej w Tarnowcu” ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład (środki w wysokości 1 000 000,00 zł zostały wydatkowane w 

2023 r.)

rozdział 90095 (Pozostała działalność) zwiększenie w § 6050 do kwoty 23 470,00 zł - w związku 

z częściową realizacja zadania z 2023 roku pn. „Budowa boiska sportowego i zagospodarowanie 

terenu przy budynku Domu Ludowego w Brzezówce na działce nr 422”

rozdział 92109 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby) zwiększenie w § 6057 do kwoty 

151 928,00 zł oraz w § 6059 do kwoty 112 975,00 zł - realizacja zadania pn. „Modernizacja Domu 

Ludowego w Potakówcc”

Skarbnik Gminy

Aneta Ś wid rak


